

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2021-FME-CPL

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVO - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, 40cmX20cm, IMPRESSÃO EM CORES 4/0, CORTE LINEAR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,80
Valor Final:	2,80
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO MICROPERFURADO - C/ IMPRESSÃO DIGITAL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	183,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	BACK DROP MOVEI - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ESTRUTURA GRID 5mX3m, 300 DPI, com instalação.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.566,67
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	A L DOS SANTOS - DESIGNER
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	BANNER - IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL, 1,20mX0,80m, 300 DPI, IMPRESSÃO EM 4/0 CORES, ACABAMENTO ILHÓS, STANDAR E TUBETE COM CORDÃO.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,67
Valor Final:	33,60
Valor Total:	13.440,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	BOTON - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL BOTON 7CMX7CM
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,17
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	J7S SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	CADERNO EXECUTIVO - Formato 17x25cm, com 200 pág impressas 1/1 cor em papel offset 75g, encadernado capa dura com wire-o.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,67
Valor Final:	19,99
Valor Total:	13.993,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	N/C

Item:	0007
Descrição:	CAPA P/ PROCESSO - PAPEL CARTOLINA FORMATO A4 COM UMA DOBRA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	0,98
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 115 GM IMPRESSÃO GRAFICA FORMATO A3-impressão 4x1
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	0,80
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	CARTEIRA DE ESTUDANTES / CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO COM E FOTOS - Constituido de PVC, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 54MMX86MM (TIPO PLÁSTICO) MEDINDO 6,6MM X 8,8MM, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA QUALIDADE COM RETÍCULA IDÊNTICAA OFF-SET, POLICROMIA CMYK, 4X4 CORES, ESPESSURA DE 0,3MM, CORTE COM CANTOS ARREDONDADOS E FURO, VERNIZ CRISTAL, FRENTE E VERSO, ACOMPANHADO COM CORDÃO PERSONALIZADO EM SILK UMA COR DOS DOIS LADOS, COM 2MM DE LARGURA POR 90CM DE COMPRIMENTO E ACABAMENTO COM PONTEIRA PARA PEN-DRIVE.
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	16,00
Valor Total:	224.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0010
Descrição:	CERTIFICADO - EM PAPEL COLCHE 250 GRAMAS 4X4 CORES
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	0,23
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0011
Descrição:	CRACHÁS PARA EVENTOS - PAPEL 250G 4X4 C/ CORDÃO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	1,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0012
Descrição:	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DE LIVROS - SENDO 4 TITULOS DIFERENTES, COMPOSTO CADA TITULO POR: *MIOLO DE 200 PÁGINAS, FORMATO FECHADO 21X28, 1X1 COR, PAPEL AP 90 G, *CAPA FORMATO ABERTO 48X28, SEM ORELHA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM LAMINAÇÃO FOSCA, COLAGEM PUR, PAPEL SUPREMO 250.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	16,66
Valor Total:	49.980,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0013
Descrição:	FAIXA - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM BASTÃO E PONTEIRA 3mX80cm, 300 DPI, com instalação.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	329,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	40.000,00

Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0014
Descrição:	IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 75GR(297X210 MM) - IMPRESSÃO 1X1 CORES. SENDO ARQUIVOS DIFERENTES COM MEDIA DE 15 CÓPIAS DE CADA, EM FORMATO DE APOSTILAS GRAMPEADOS CONFORME ARQUIVO ENVIADO.
Quantidade:	6.000.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,06
Valor Total:	360.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 75GR(297X210 MM) - IMPRESSÃO 4X4 CORES. SENDO ARQUIVOS DIFERENTES COM MEDIA DE 15 CÓPIAS DE CADA, EM FORMATO DE APOSTILAS GRAMPEADOS CONFORME ARQUIVO ENVIADO
Quantidade:	1.200.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,13
Valor Total:	156.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	INFORMATIVO - PAPEL RECICLADO 4X4 115G FORMATO 8
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,23
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL - 440G C/ METALON 20X30 =18
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	200,00
Valor Final:	121,00
Valor Total:	60.500,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	A L DOS SANTOS - DESIGNER
Modelo:	N/C
Item:	0018
Descrição:	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL - 440 GRAMAS COM TUBO REDONDO DE 2 POLEGADAS E INSTALAÇÃO- Cota Principal
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	233,33
Valor Final:	135,95
Valor Total:	81.570,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0019
Descrição:	MEDALHA EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM ADESIVO VINIL - TAM: 8CM DE DIAMETRO - EM ACRILICO 5MM - CORDÃO OU FITA DE 2CM X 70 CM COM COR A DEFINIR PELA SECRETARIA.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	J7S SINLIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0020
Descrição:	MINIDOOOR - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ESTRUTURA METALICA 6mX3m, 300 DPI, com montagem e instalação.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.506,67
Valor Final:	1.141,00

Valor Total:	91.280,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	Forte Soluções LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0021
Descrição:	OUTDOOR - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA, 9mX3m, 300 DPI COM MONTAGEM E INSTALAÇÃO E LOCAÇÃO POR 30 DIAS.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.110,00
Valor Final:	1.330,00
Valor Total:	93.100,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0022
Descrição:	PANFLETO 115g- IMPRESSÃO GRAFICA FORMATO A4 29X21/ 4X4 CORES - PAPEL COUCHÊ LISO OU FOSCO/OFF-SET/ACABAMENTO SIMPLES COM TRES DOBRA.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,22
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0023
Descrição:	PANFLETO 90g- IMPRESSÃO GRAFICA FORMATO A5 15X21/ 4X4 CORES - PAPEL COUCHÊ LISO OU FOSCO/OFF-SET/ACABAMETO REFILE SIMPLES COM UMA DOBRA.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,11
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0024
Descrição:	PASTAS - PAPEL COUCHE C/ BOLSO P/ FOLHA A4
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	2,29
Valor Total:	4.580,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	N/C
Item:	0025
Descrição:	PLACA EM AÇO INOX - GRAVADA A LASER 4X1 CORES, TAMANHO 070 CM X 0,50 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.633,33
Valor Final:	840,00
Valor Total:	33.600,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0026
Descrição:	PLACA PVC - IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL E PVC M²
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	260,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	44.700,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	J7S SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0027
Descrição:	PLACAS INDICATIVAS Constituido de PVC, com adesivo leitoso, medindo 0,30 x 0,10 cm
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	4,00

Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: J7S SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: N/C

Item: 0028
Descrição: TOLDO FIXO - C/ ESTRUTURA METALICA E LONA EMBORRACHADA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 216,67
Valor Final: 105,00
Valor Total: 31.500,00
Situação: Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo: N/C

Item: 0029
Descrição: TOLDO RETRATIL - FEITO COM LONA EMBORRACHADA COM MONTAGEM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 210,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 44.000,00
Situação: Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo: N/C

Item: 0030
Descrição: TROFEU EM ACRILICO PERSONALZIDO COM ADESIVO VINIL - EM ACRILICO 5MM, TAMANHO 15X21CM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,00
Valor Final: 39,80
Valor Total: 19.900,00
Situação: Homologado em 11/06/2021 13:57:29 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: J7S SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: N/C

Roselma da Silva Feitosa Milani
Autoridade Competente